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KHMs digitalisering og tilgjengeliggjøring av samlingene på nett 

Bakgrunn 
KHMs samlinger skal være tilgjengelig på nett, og det er nødvendig å vurdere deltagelse i KulturITs 
DigitaltMuseum og hvor mye en skal satse på videreutvikling av unimusportalen 
(unimus.no/portal) og KHMs andre formidling av samlingene på nett. Samlet tilgang til de norske 
universitetsmuseenes samlinger er vesentlig for forskning og forvaltning, og KHM har et særlig 
ansvar siden vi har samlinger fra hele Norge. 
Unimus.no viser alle samlingene sammen med de andre universitetsmuseenes, HumGIS viser de 
arkeologiske samlingene og deler av den numismatiske samlingen. Arkeologisk materiale er også 
på ADED. Deler av den etnografiske samlingen er på flerspråklige sider (Gjøahavn og Santal), MUV 
er på egne sider.  
KHMs digitalisering av samlingene er kommet langt, mye informasjon skapes digitalt og kan bli 
tilgjengelig som åpne data. Et mulig samarbeid med Nasjonalbiblioteket skal digitalisere 
fotografier og annet arkivmateriale.  

Hva er målet med å ta opp saken i ledermøtet? 
Styret blir orientert om hvordan KHM arbeider med digitalisering og tilgjengeliggjøring av 
samlingene på nett 

Konsekvenser av saken 
Samlingene på nett er en viktig del av hvordan KHM blir oppfattet av samarbeidspartnere, 
forskere, forvaltning og publikum. KHM skal vekte videre satsing på unimusportalen, deltagelse i 
DigitaltMuseum, MUVs nettsider, og videre digitaliseringsarbeid. Den mest effektive veien fram til 
gode løsninger for forskning og forvaltning er videre satsing på unimus.no, HumGIS og ADED. Den 
brede kontaktflaten med publikum gjøres best gjennom Digitalt museum (DM). Deltagelse i 
DigitaltMuseum åpner også for videre samarbeid med andre institusjoner om videreutvikling av 
nettsidene. En liste over hvilke funksjonaliteter de ulike samlingene har behov for vil danne 
grunnlag for å vurdere løsninger for nettpublisering. 
 
Evt. andre kommentarer 
 
 
Forslag til konklusjon: 
Styret tar saken til etterretning. 
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